お客様各位

2024 年 1 月吉日

㈱江沼チヱン製作所

                                           MC 営業課

  日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

おかげ様で弊社が発売している ThreeD ブランドは市場で高い評価を頂いております。

これもひとえに弊社製品をご支持、ご愛用頂けている皆様のおかげと心より感謝

申し上げます。

弊社はこれまでのユーザー様からのご意見やマーケティング調査でのご要望から、

『全てのバイクユーザーにカスタムする喜びと満足感をご提供する』をコンセプトにした

『ThreeD ＬＵＸＥ(リュクス)』を立ち上げ販売する事となりました。

ＬＵＸＥは ThreeD の高級感・高性能を継承しつつ、求めやすい価格設定で 250 ㏄～1100 ㏄

の排気量バイク向けにベストマッチすべく開発と仕様決定を行いました。

『新商品 ThreeD ＬＵＸＥ Ｌシリーズ』 発売のご案内となります。

●ThreeD  ＬＵＸＥ  Ｌシリーズ

「精密鍛造加工 3D形状の L シリーズ専用外プレート」「ピン穴あけによる軽量化」

「高性能・長寿命 NX リング」を採用した ThreeD の新コンセプト・新設計グレードです。

  ●発売日 ：2024 年 3 月中旬～を予定

  ●受注受付：本件ご案内後より受付開始

  ThreeD  ＬＵＸＥ Ｌシリーズ 希望販売小売価格(税込み)

品名 排気量 シール カラー 110L 120L 130L 継手

520L/3D ～750 ㏄

NXリング

CR ￥20,328 ￥22,176 ￥24,024 ￥1,040

GP;GP ￥21,296 ￥23,232 ￥25,168 ￥1,100

BK;GP ￥24,442 ￥26,664 ￥28,886 ￥1,100

525L/3D ～900 ㏄

NXリング

CR ￥22,990 ￥25,080 ￥27,170 ￥1,040

GP;GP ￥24,200 ￥26,400 ￥28,600 ￥1,100

BK;GP ￥27,588 ￥30,096 ￥32,604 ￥1,100

530L/3D ～1100 ㏄

NXリング

CR ￥24,805 ￥27,060 ￥29,315 ￥1,040

GP;GP ￥26,015 ￥28,380 ￥30,745 ￥1,100

BK;GP ￥29,766 ￥32,472 ￥35,178 ￥1,100

  ※販売カラー：CR シルバー / GP;GP ゴールド / BK;GP ブラック＆ゴールド

  ※ThreeD ＬＵＸＥ Lシリーズの内プレートは EKブランドスペック仕様となります。

  ※販売商品の全 JAN コードは弊社 HP にて公開しています。http://www.enuma.co.jp/product/motor/entry-321.html

ThreeD ＬＵＸＥ(リュクス) チェーン

L シリーズ発売のご案内

http://www.enuma.co.jp/product/motor/entry-321.html